МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ №75

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 марта 2020 года № 11-11/06

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75 ОТ 22 НОЯБРЯ 2019 ГОДА № 06-06/09

«О РАСХОДНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ПО СОДЕРЖАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОКРУГ № 75 НА 2020 ГОД»

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75  р е ш и л:

1. Внести в решении Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75

от 22 ноября 2019 года № 06-06/09 «О расходных обязательствах по

содержанию Администрации внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 на 2020 год» (далее - Решение

№ 06-06/09) следующие изменения:

- Приложение № 1 к Решению № 06-06/09 «Расходные обязательства по

содержанию Администрации внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ № 75 на 2020 год» изложить в новой

редакции согласно приложению № 1.

2. Настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 апреля 2020 года.

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА                В.А. КОРОБКО

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к решению Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ № 75 от «27» марта 2020 года № 11-11/06

РАСХОДНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

ПО СОДЕРЖАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ № 75

НА 2020 ГОД

Наименование
Код

ГРБС

Код

раздела,

подраздела

Код целевой

статьи

Код вида

расходов
Сумма

Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных

органов государственной власти субъектов РФ, местных

администраций

975 0104     17174,9

Глава местной администрации 975 0104 0020000031   1 327,8

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 975 0104 0020000031 121 1 022,3

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты

денежного содержания и иные выплаты работникам

государственных (муниципальных) органов

975 0104 0020000031 129 305,5

Содержание и обеспечение деятельности местной администрации 975 0104 0020000032   10852,2

Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных)

органов
975 0104 0020000032 120

10 594,5

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 975 0104 0020000032 121 8137,1

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты

денежного содержания и иные выплаты работникам

государственных (муниципальных) органов

975 0104 0020000032 129 2457,4

Прочая закупка товаров, работ и услуг 975 0104 0020000032 244 196,7

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 975 0104 0020000032 851

Уплата иных платежей 975 0104 0020000032 853 61,0

Содержание и техническое обеспечение деятельности местной

администрации МО 975 0104 0020000033
2 181,0

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 975 0104 0020000033 121 1 675,1

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты

денежного содержания и иные выплаты работникам

государственных (муниципальных) органов

975 0104 0020000033 129

505,9

Расходы на исполнение государственного полномочия по организации

и осуществлению деятельности по опеке и попечительству за счёт

субвенций из бюджета Санкт-Петербурга

975 0104 00200G0850   2 813,9

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 975 0104 00200G0850 121 2 003,6

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты

денежного содержания и иные выплаты работникам

государственных (муниципальных) органов

975 0104 00200G0850 129 605,1

Прочая закупка товаров, работ и услуг 975 0104 00200G0850 244 205,2